
 
Vyúčtovanie cesty do zahraničia 

Povinnosť každého vedúceho  medzinárodnej akcie je do 14 dní po návrate predložiť 
vyúčtovanie spolu so správou. 

 
Počet osôb_________________________ 
Počet dní  _________________________ 
 
Názov akcie _____________________________________________________________ 
Vedúci medzinárodnej akcie ________________________________________________ 
Začiatok cesty dňa, hodina __________________________________________________ 
Ukončenie cesty dňa, hodina ________________________________________________ 
Dopravný prostriedok ( vlak, auto, lietadlo, autobus ) ____________________________ 
 
1. Výška prídelu devízových prostriedkov od SZK : 
Šeky _____________________________________ Hotovosť _____________________ 
Šeky _____________________________________ Hotovosť _____________________ 
Príjem od SZJ celkom : ______________________ 
 
2. Výmena šekov v hotovosti: 
Doklad č. 1 __________ mena : ____________ zmenené na : ____________ 
Doklad č. 2 __________ mena : ____________ zmenené na : ____________ 
Doklad č. 3 __________ mena : ____________ zmenené na : ____________ 
Príjem z výmeny šekov a hotovosti celkom : __________________________ 
 
Usporiadateľ poskytol :  
stravovanie v dňoch : ______________________________________________________ 
ubytovanie v dňoch : ______________________________________________________ 
 
Výška denných diét : ________________________ výška vreckového : ______________ 
Výška limitu na ubytovanie : __________________ 
 
 

Devízový nárok 
 
Odlet – prechod slov. hraníc ( podľa letového poriadku ) 
Dňa ________________ hodina __________________     = ____________ % diét 
od _____________do ____________ t.j. dní __________ diéty ______________ 
od _____________do ____________ t.j. dní __________ diéty ______________ 
od _____________do ____________ t.j. dní __________ diéty ______________ 
prílet – prechod slov. hraníc ( podľa letového poriadku ) 
dňa –––––––   hodina ___________ = _________% diét 
Celkový nárok v diétach : ___________________ 
 
 
 



Výdavky na ubytovanie: 
doklad č. __________   čiastka _________________ 
doklad č. __________   čiastka _________________ 
doklad č. __________   čiastka _________________ 
celkom : __________ 
 
Vreckové : počet osôb _______ dní ________  á _________ 
celkom :  __________________ 
doklad č. _________  text : ___________________________ čiastka : ______________ 
doklad č. _________  text : ___________________________ čiastka : ______________ 
doklad č. _________  text : ___________________________ čiastka : ______________ 
doklad č. _________  text : ___________________________ čiastka : ______________ 
doklad č. _________  text : ___________________________ čiastka : ______________ 
doklad č. _________  text : ___________________________ čiastka : ______________ 
doklad č. _________  text : ___________________________ čiastka : ______________ 
Mimoriadne výdavky  celkom  ____________________________ 
Celkový príjem : ( bod 2, 2 )______________________________ 
 

Výdavky  celkom 
Diéty :                 ____________________________ 
Vreckové:           ____________________________ 
Ubytovanie :        ____________________________ 
Mimoriadne výdavky :  ____________________________ 
Malo sa vrátiť :   ____________________________ 
Vrátené v skutočnosti :           ____________________________ 
Rozdiel : _______________  Úspora :  ____________________ 
Prekročenie : _________________________________________ 
 
Prehlasujem, že údaje uvedené vo vyúčtovaní sú pravdivé , správne a úplne. 
 
Dňa : _______________________   _______________________                                           
                                                              podpis vyúčtovateľa 
 
 
Vyjadrenie vysielajúcej zložky k vecnej a časovej správnosti: 
 
Dňa________________ Schválil : _________________________ 
                                                                               __________________________ 
             podpis a pečiatka zodp. pracovníka 
 
Kontrolované dňa : 
Podpis pracovníka povereného kontrolou: 
Úspora bola zlikvidované dňa  ______________  
Prepočet devíz na SKK podľa NBS v deň zúčtovania : _________________________ 


